

Kvisco Holding ApS

Salbjergvej 34
4622 Havdrup

CVR-nummer: 26330726

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. juni 2019



Dirigent, Kim Kvisgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kvisco Holding ApS
Salbjergvej 34
4622 Havdrup

Telefon: 36 70 88 01

CVR-nr.: 26 33 07 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 14261330

Bestyrelse Kai Kvisgaard, formand
Kim Kvisgaard
Kirsten Funch Kvisgaard

Direktion Kim Kvisgaard

Revisor Revision København
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab VBR
Nimbusparken 24, 3. sal.
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i koncernens dattervirksomhed Kvisgaards Maskinfabrik A/S.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Det har længe været et ønske at få mere tidssvarende produktionsfaciliteter i datterselskabet Kvisgaards Maskinfabrik A/S og at konsolidere virksomhedens aktiviteter i Brøndby og Rødovre. Planerne og den fremtidige organisation blev offentliggjort i slutningen af 3. kvartal. Besparelser i kapacitetsomkostninger vil først have effekt fra 2019, så resultatet i 2018 er præget af de meromkostninger, der fulgte i forbindelse med reorganiseringen.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men den markante ændring i omkostningsstrukturen i datterselskabet vil allerede i 2019 ændre det billede.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	28.500	-15.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.120.643	-501.832
Andre finansielle indtægter	74	16
Andre finansielle omkostninger	-12.181	-6.096
RESULTAT FØR SKAT	-2.104.250	-522.912
1 Skat af årets resultat	-3.120	-14.560
ÅRETS RESULTAT	-2.107.370	-537.472
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.120.643	-840.170
Overført resultat	13.273	302.698
DISPONERET I ALT	-2.107.370	-537.472

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 AKTIVER

	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.316.168	11.352.308
Udskudt skatteaktiv	252.759	256.365
Finansielle anlægsaktiver	9.568.927	11.608.673
ANLÆGSAKTIVER	9.568.927	11.608.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	987.500	927.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.837.750	4.987.750
Tilgodehavender	5.825.250	5.915.250
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.825.250	5.915.250
AKTIVER	15.394.177	17.523.923

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 PASSIVER

	2018	2017
	kr.	kr.
Anpartskapital	245.100	245.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.200.696	4.236.836
Overført resultat	11.227.391	11.214.118
3 EGENKAPITAL	13.673.187	15.696.054
Kreditinstitutter	195.592	53.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.519.523	1.774.523
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	5.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.720.990	1.827.869
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.720.990	1.827.869
PASSIVER	15.394.177	17.523.923

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	3.606	14.560
Regulering af tidligere års skat	-486	0
	3.120	14.560
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	7.115.472	7.115.472
Kostpris 31. december 2018	7.115.472	7.115.472
Op- og nedskrivninger primo	4.236.836	4.462.623
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder før skat	-2.062.496	-443.722
Årets opskrivninger	84.503	276.045
Afskrivning koncern goodwill	-58.147	-58.110
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	2.200.696	4.236.836
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.316.168	11.352.308

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Kvisgaards Maskinfabrik A/S, Rødovre	100%	9.316.168	-2.062.496
Koncern goodwill	Afskrivning primo	Årets afskrivning	
581.097	-522.950	-58.147	

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	245.100	0	0	245.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.236.836	84.503	-2.120.643	2.200.696
Overført resultat	11.214.118	0	13.273	11.227.391
	15.696.054	84.503	-2.107.370	13.673.187

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Eventualforpligtelser****Hæftelser i sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selvskyldnerkaution

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders lån i pengeinstitutter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.